АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ОКУНЕВ НОС»

	«ОКУНЕВ НОС»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Ш У Ö М

от 20 апреля 2016 года № 23
с.Окунев Нос, Республики Коми

О расторжении договора
социального найма жилого

помещения

На основании заявления Чупровой Людмилы Александровны, акта приема-передачи жилого помещения и в соответствии с пунктом 3 статьи 83 Жилищного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Расторгнуть договор социального найма жилого помещения № 3, от 29 февраля 2012 года, заключенный с Чупровой Людмилой Александровной.
Глава администрации
сельского поселения «Окунев Нос»                                            Т.С.Филиппова